Talijanski dječji vrtić "Vrtuljak" Umag Scula materna italiana "Girotondo" Umago Školska ulica 12 – Via della scuola 12 52470 Umag (Umago), p.p. 1 tel/fax: ++385 (0)52 721 770, 721 771

e-mail: vrtuljak@pu.t-com.hr

KLASA: 601-01/22-02/11 URBROJ: 2105-5-13-4 Umag, , 27. rujna 2022.

Na temelju članka 10. stavka 12. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15) Upravno vijeće Talijanskog dječjeg vrtića "Vrtuljak" Umag objavljuje

OBAVIJEST o zaključcima i službenim dokumentima usvojenim na 19. sjednici Upravnog vijeća

Na 19. sjednici Upravnog vijeća Talijanskog dječjeg vrtića "Vrtuljak" Umag, održanoj 27. rujna 2022. doneseno je sljedeće:

- 1) Verifikacija zapisnika sa 18. sjednice Upravnog vijeća
- 2) Odluka o usvajanju Prijedloga Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Talijanskog dječjeg vrtića "Vrtuljak" Umag
- 3) Odluka o usvajanju Prijedloga financijskog plana TDV "Vrtuljak" za 2023. godinu
- **4**) Odluka odluke o usvajanju Godišnjeg plana i programa rada TDV "Vrtuljak" Umag za pedagošku 2022./2023. godinu
- 5) Odluka o o usvajanju Kurikuluma TDV "Vrtuljak" Umag
- 6) Odluka o o sporazumnom prestanku Ugovora o radu s D.D.
- 7) Odluka o o raspisivanju natječaja za radno mjesto odgajatelja:
 - 4 odgajatelja/ice na određeno vrijeme u punom radnom vremenu radi zamjene privremeno odsutne radnice

Predsjednica Upravnog vijeća Antonella Degrassi Talijanski dječji vrtić "Vrtuljak" Umag Scula materna italiana "Girotondo" Umago Školska ulica 12 – Via della scuola 12 52470 Umag (Umago), p.p. 1 tel/fax: ++385 (0)52 721 770, 721 771

e-mail: vrtuljak@pu.t-com.hr

SIGLA AMM: 601-01/22-02/11

N° PROT: 2105-5-13-4 Umago, 27 settembre 2022

Ai sensi dell'articolo 10, paragrafo 12 della Legge sull'accesso alle informazioni (Gazzetta Ufficiale n. 25/13, 85/15) Consiglio d'amministrazione dell'istituzione prescolare SMI "Girotondo" annuncia quanto segue

AVVISO delle conclusioni e dei documenti ufficiali adottati nella 19° seduta del Consiglio d'amministrazione

Nella 19° seduta del Consiglio d'amministrazione dell'istituzione prescolare SMI "Girotondo" Umago, tenutasi il 27 settembre 2022 è stato adottato quanto segue:

- 1) Verifica del verbale della 18 seduta
- 2) Approvazione della Proposta del Regolamento dell'ordinamento interno della Scuola materna italiana "Girotondo"
- 3) Approvazione della Proposta del Piano finanziario per l'anno 2023 della Scuola Materna Italiana "Girotondo" Umago
- **4)** Approvazione del Piano e programma di lavoro dell'istituzione prescolare Girotondo per l'anno pedagogico 2022. /2023.
- 5) Approvazione del Curriculum della Scuola Materna Italiana Girotondo Umago
- **6**) Decisione pubblicazione bando concorso per 4 educatrici a tempo determinato a orario pieno per sostituzione personale assente
- 7) Decisione riguardo scissione consensuale del contratto di lavoro con D.D.

Il presidente del Consiglio d'amministrazione Antonella Degrassi